

LATVIJAS ČEMPIONĀTS „C” GRUPAI

Mērķis un uzdevums

Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku Latvijā. Noteikt labākos jaunatnes un junioru vieglatlētus. Audzināt rezervi pieaugušo izlasei.

Vieta un laiks

Sacensības notiks 29.maijā Rīgā. Sacensības organizē LVS.
Sacensību sākums plkst. 12.00

Dalībnieki

Sacensībās piedalās: 1998.g. – 1999.g.dz. zēni, meitenes

Sacensību programma

Zēniem – 80 m/b; 100 m; 300 m; 1000 m, 2000 m, 4 x 100 m stafete; Augstlēcšana; Tāllēcšana; Kārslēcšana; Lodes grūšana; Diska mešana; Šķēpa mešana

Meitenēm – 80 m/b; 100 m; 300 m; 1000 m; 4 x 100 m stafete; Augstlēcšana; Tāllēcšana; Kārslēcšana; Lodes grūšana; Diska mešana; Šķēpa mešana

Nosacījumi

Katrs dalībnieks drīkst startēt divās disciplīnās un stafetē.

Ja dalībniekam izdots dalībnieka numurs nav kārtīgi piestiprināts (četros stūros), vai numuram ir apgrieztas, nolocītas malas dalībnieks pie starta netiek pielaists.

Dalībnieki LVS organizētajās vieglatlētikas sacensībās pie starta tiek pielaisti tikai vieglatlētikas starta formā. Uz apbalvošanu dalībniekiem jāierodas sporta tērpā.

Apbalvošana

Godalgoto vietu ieguvēji katrā disciplīnā saņem diplomu un medaļu.

Uzņemšanas noteikumi

Sacensību organizācijas izdevumus: sporta bāzes īri, tiesnešu darba apmaksu sedz LVS. Dalībnieku ceļa, naktsmītnes un ēdināšanas izdevumus sedz komandējošā organizācija.

Pieteikumi

Pieteikumus (pēc LVS pieteikuma formas) pa e-pastu gatis@lat-athletics.lv jāiesūta līdz 27.maijam plkst. 15.00

Pieteikumā obligāti jānorāda dalībnieka 2010.gada sezonas labākie rezultāti pieteiktajās disciplīnās.

Ja pieteikumā nebūs norādīti rezultāti pretenzijas par starta izlozi netiks pieņemti.

Dalībnieki par savu veselību atbild paši vai organizācija, kas piesaka dalībniekus startam. Sporta klubiem un sporta skolām ne vēlāk kā 2 stundas pirms sacensību sākuma ir jāatsauc dalībniekus, kuri nepiedalīsies sacensībās par katru neatsaukto dalībnieku sporta skolai (klubam) tiks piemērota soda sankcija Ls 2.00 apmērā par katru nestratējušo dalībnieku